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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMC-03

5B Pianoforte1 FERRARI PAOLO

5B Violoncello2 PEZZOTTI LEONARDO

Lunedì 12:05 31LMI-Camera Aula 2Tot.

Bertoletti SilviaDocente

Codice

LMC-04

4A Pianoforte Contrabbasso1 DALLA PELLEGRINA GIORGIO

4A Violoncello Arpa2 SANDU MARIA

4B Violino Arpa3 OSTINI IDA

Lunedì 13:30 31LMI-Camera Aula 3Tot.

Bertoletti SilviaDocente

Codice

LMC-05

5B Flauto1 VEZZOLI LUCIA

5B Pianoforte2 ZANI LORENZO

Lunedì 14:30 31LMI-Camera Aula 2Tot.

Bertoletti SilviaDocente

Codice

LMC-06

4A Chitarra Corno1 MANERBA STELLA

4A Pianoforte Flauto2 SEGGIOLI FRANCESCA

Lunedì 15:30 31LMI-Camera Aula 2Tot.

Bertoletti SilviaDocente

Codice

LMC-01

2A Pianoforte Violoncello1 BOSETTI CRISTIAN

2A Clarinetto Pianoforte2 FAUSTINI GABRIELE

2A Pianoforte Fagotto3 TOMASONI DAVIDE

Giovedì 11:05 2ALMI-Camera Aula 3Tot.

Bertoletti SilviaDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMC-02

2B Pianoforte Violoncello1 BIASIOTTO ALESSIA

2B Pianoforte Tromba2 GAROSIO MARTINA

2B Pianoforte Clarinetto3 VAN DER VELDEN LAURA

2B Pianoforte Organo4 ZANOTTI ALESSANDRO

Giovedì 12:05 2ALMI-Camera Aula 4Tot.

Bertoletti SilviaDocente

Codice

LMC-07

5B Pianoforte1 ANTONINI ERMANNO

5B Violino2 ASTRETTO ALESSIA

Venerdì 13:30 31LMI-Camera Aula 2Tot.

Bertoletti SilviaDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMC-08 LMC-18

5B Chitarra1 MORMONE MAURIZIO

5A Chitarra2 BERTINI JACOPO

5A Chitarra3 LEONE GRETA

4A Chitarra Oboe13 REGOSINI LORENZO

4B Chitarra Tromba14 TERRAROLI SIMONE

3A Chitarra Canto15 GUARINO LUCIA

4A Chitarra Violino10 ERRICO MATTIA

4A Chitarra Corno11 MANERBA STELLA

3B Chitarra Violoncello18 SALAJ LUCA

3B Chitarra Violoncello19 SOARDI LISA

4A Chitarra Corno12 PIETROBONI FABIO

3A Chitarra Canto16 PEDROTTI MARIAGIULIA

3B Chitarra Saxofono17 PICENI EDOARDO

5A Chitarra4 MANENTI LOUISE

5B Chitarra5 APOSTOLI SIMONE

5B Chitarra6 DOLERA GABRIELE

5B Chitarra7 FARINA LAURA BISERKA

5B Chitarra8 LAMERA EDOARDO

5B Chitarra9 RUSSO GIULIA

Giovedì 13:30 36LMI-Camera Aula 19Tot.

Bono Alessandro Dimattia SaraDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMC-09 LMC-11 LMC-19

5B Chitarra1 MORMONE MAURIZIO

5A Chitarra2 BERTINI JACOPO

5A Chitarra3 LEONE GRETA

4A Chitarra Oboe13 REGOSINI LORENZO

4B Chitarra Tromba14 TERRAROLI SIMONE

3A Chitarra Canto15 GUARINO LUCIA

4A Chitarra Violino10 ERRICO MATTIA

4A Chitarra Corno11 MANERBA STELLA

3B Chitarra Violoncello18 SALAJ LUCA

3B Chitarra Violoncello19 SOARDI LISA

4A Chitarra Corno12 PIETROBONI FABIO

3A Chitarra Canto16 PEDROTTI MARIAGIULIA

3B Chitarra Saxofono17 PICENI EDOARDO

5A Chitarra4 MANENTI LOUISE

5B Chitarra5 APOSTOLI SIMONE

5B Chitarra6 DOLERA GABRIELE

5B Chitarra7 FARINA LAURA BISERKA

5B Chitarra8 LAMERA EDOARDO

5B Chitarra9 RUSSO GIULIA

Giovedì 14:30 36LMI-Camera Aula 19Tot.

Bono Alessandro Brentan Romina Dimattia SaraDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMC-10 LMC-16

5B Chitarra1 MORMONE MAURIZIO

5A Chitarra2 BELLETTATI ANDREA

5A Chitarra3 BERTINI JACOPO

4B Chitarra Tromba10 TERRAROLI SIMONE

3B Chitarra Saxofono11 PICENI EDOARDO

3B Chitarra Violoncello12 SALAJ LUCA

5A Chitarra4 LEONE GRETA

5A Chitarra5 MANENTI LOUISE

5B Chitarra6 APOSTOLI SIMONE

5B Chitarra7 FARINA LAURA BISERKA

5B Chitarra8 RUSSO GIULIA

4A Chitarra Oboe9 REGOSINI LORENZO

Mercoledì 13:30 79LMI-Camera Aula 12Tot.

Brentan Romina Dimattia SaraDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-01 LMB-20

5A Pianoforte1 GAIA GIORDANA

5A Flauto2 MERLI MARTINA

5A Flauto3 POLOTTI VERA

4B Flauto Arpa13 MORANDINI GIADA

4B Flauto Pianoforte10 BESSI ALICE

3A Mandolino Violino11 FANCONI MARTINA

4B Flauto Percussioni12 MISCHKA MICHELA

5A Pianoforte4 RAVARA JESSICA

5B Oboe5 BODEI VALERIA

4A Flauto Percussioni6 CAPPA BEATRICE

4A Pianoforte Violino7 FELAPPI LAXMI

4A Flauto Pianoforte8 NOTTE ALESSANDRA

4A Pianoforte Flauto9 SEGGIOLI FRANCESCA

3A Flauto Pianoforte14 CRAVAGNA MONICA

3A Flauto Organo15 GUINTA ANNA OTTAVIA

3A Flauto Pianoforte16 MANENTI IRIS

3B Flauto Pianoforte17 BONASSI DESIREE

3B Flauto Arpa18 CREMONESI GIORGIA

3B Flauto Arpa19 SCARPARI NICOLE

Lunedì 13:30 36LMI-Vocale Aula 19Tot.

Bulla Roberto Grazioli GiorgioDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-02 LMB-21

5A Pianoforte1 GAIA GIORDANA

5A Flauto2 MERLI MARTINA

5A Flauto3 POLOTTI VERA

4B Flauto Arpa13 MORANDINI GIADA

4B Flauto Pianoforte10 BESSI ALICE

3A Mandolino Violino11 FANCONI MARTINA

4B Flauto Percussioni12 MISCHKA MICHELA

5A Pianoforte4 RAVARA JESSICA

5B Oboe5 BODEI VALERIA

4A Flauto Percussioni6 CAPPA BEATRICE

4A Pianoforte Violino7 FELAPPI LAXMI

4A Flauto Pianoforte8 NOTTE ALESSANDRA

4A Pianoforte Flauto9 SEGGIOLI FRANCESCA

3A Flauto Pianoforte14 CRAVAGNA MONICA

3A Flauto Organo15 GUINTA ANNA OTTAVIA

3A Flauto Pianoforte16 MANENTI IRIS

3B Flauto Pianoforte17 BONASSI DESIREE

3B Flauto Arpa18 CREMONESI GIORGIA

3B Flauto Arpa19 SCARPARI NICOLE

Lunedì 14:30 36LMI-Vocale Aula 19Tot.

Bulla Roberto Grazioli GiorgioDocente

Codice

LMB-03 LMB-17

3A Chitarra Canto1 PEDROTTI MARIAGIULIA

2A NO Organo2 CIAMPOLINI NICOLÒ

Lunedì 15:30 AMLMI-Camera Aula 2Tot.

Bulla Roberto Grazioli GiorgioDocente

Codice

LMB-04 LMB-18

4A Pianoforte Canto1 CERETTI EMANUELA

3A Corno Organo2 DALLAPICCOLA DANIELE

Lunedì 16:30 AMLMI-Camera Aula 2Tot.

Bulla Roberto Grazioli GiorgioDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-05 LMA-14

5A Clavicembalo1 MANCASOLA RICCARDO

3A Violino Clavicembalo2 GAVEZZOLI DANIELE

3B Violino Pianoforte3 SEGGIOLI MIRIAM

Martedì 16:30 AMLMI-Camera Aula 3Tot.

Bulla Roberto Laffranchi ElenaDocente

Codice

LMB-06 LMB-24 LMB-11

4B Canto Arpa1 MAGGI ANNA

3A Chitarra Canto2 GUARINO LUCIA

1A Organo Clavicembalo3 PIACENTINI ANDREA

Mercoledì 13:30 AMLMI-Camera Aula 3Tot.

Bulla Roberto Grazioli Giorgio Perbellini AlessandraDocente

Codice

LMB-07 LMB-19

4A Canto Organo1 RESINELLI NICOLAS

3A Arpa Canto2 MARINI FRANCESCA

Mercoledì 16:30 AMLMI-Camera Aula 2Tot.

Bulla Roberto Grazioli GiorgioDocente

Codice

LMB-08 LMB-12

3B Canto Pianoforte1 FERRARI MARTINA

3B Saxofono Organo2 PASSINI ALBERTO

3B Canto Pianoforte3 VOLPI BEATRICE

Giovedì 17:30 AMLMI-Camera Aula 3Tot.

Bulla Roberto Perbellini AlessandraDocente

Codice

LMA-03

5A Contrabbasso1 GASPARI GIORGIO

5B Contrabbasso2 FULGHERI RICCARDO

Lunedì 16:30 42LMI-Archi Aula 2Tot.

Cattaneo FabioDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMA-04

4A Pianoforte Contrabbasso1 DALLA PELLEGRINA GIORGIO

2A Pianoforte Contrabbasso2 BONELLI ALESSANDRA

2A Contrabbasso Clavicembalo3 GAFFURINI GUIDO

2B Contrabbasso Pianoforte4 ALBERTI ANDREA

Martedì 15:30 42LMI-Archi Aula 4Tot.

Cattaneo FabioDocente

Codice

LMA-05 LMA-21 LMA-25

2A Pianoforte Violoncello1 FERRARI ELEONORA

2B Contrabbasso Pianoforte2 ALBERTI ANDREA

2B Violino Pianoforte3 BOSCHI ALESSIO

2B Violino Pianoforte8 ROVETTA FRANCESCO

2B Violoncello Pianoforte9 ZIPPONI MICHELE

2B Violino Pianoforte4 CALDONAZZO BIANCA

2B Pianoforte Violoncello5 GATTI FABIOLA THI MINH

2B Violino Arpa6 MALIGHETTI MARTINA

2B Pianoforte Tromba7 MANENTI ANDREA

Giovedì 11:05 2BLMI-Archi Aula 9Tot.

Cattaneo Fabio Miglioli Gabriele Spataro LaviniaDocente

Codice

LMA-06 LMA-22 LMA-26

2A Pianoforte Contrabbasso1 BONELLI ALESSANDRA

2A Violino Chitarra2 CUNI ISABEL

2A Pianoforte Violino3 GABRIELI VALENTINA

2A Contrabbasso Clavicembalo4 GAFFURINI GUIDO

2A Violino Pianoforte5 ZANARDELLI ELENA

Giovedì 12:05 2BLMI-Archi Aula 5Tot.

Cattaneo Fabio Miglioli Gabriele Spataro LaviniaDocente

Codice

LMA-07

5A Contrabbasso1 GASPARI GIORGIO

5B Contrabbasso2 FULGHERI RICCARDO

Giovedì 15:30 42LMI-Archi Aula 2Tot.

Cattaneo FabioDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMC-17

5A Pianoforte1 GAIA GIORDANA

3A Flauto Organo2 GUINTA ANNA OTTAVIA

3A Flauto Percussioni3 VIANELLI DAVIDE

Martedì 13:30 70LMI-Camera Aula 3Tot.

Dimattia SaraDocente

Codice

LMC-20

3A Flauto Clavicembalo1 VINCENZI ANNA

3B Pianoforte Saxofono2 BONO MARCO

Venerdì 13:30 70LMI-Camera Aula 2Tot.

Dimattia SaraDocente

Codice

OR-MD

5B Chitarra1 DOLERA GABRIELE

5B Chitarra2 LAMERA EDOARDO

4A Chitarra Violino3 ERRICO MATTIA

3A Mandolino Fagotto6 GALEAZZI MATTIA

4A Tromba Mandolino4 POLISE SILVIA

3A Mandolino Violino5 FANCONI MARTINA

Mercoledì 13:30 60LMI-Camera Aula 6Tot.

Finardi CamillaDocente

Codice

LMC-21

4A Pianoforte Violino1 FELAPPI LAXMI

4B Tromba Canto2 LUZZARDI FEDERICO

Lunedì 15:30 71LMI-Camera Aula 2Tot.

Genalizzi PiergiuseppeDocente

Codice

LMC-22

5A Pianoforte1 RAVARA JESSICA

4B Pianoforte Violoncello2 LOMBARDI MATTEO

Lunedì 16:30 71LMI-Camera Aula 2Tot.

Genalizzi PiergiuseppeDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMC-23

1B Pianoforte Canto1 TOMASONI ILARIANDREA

1A Pianoforte Clavicembalo2 BONETTI LORIS

1A Pianoforte Mandolino3 GHIDETTI PAOLA

1A Pianoforte Viola4 SCARONI FRANCESCA

Mercoledì 11:05 1BLMI-Camera Aula 4Tot.

Genalizzi PiergiuseppeDocente

Codice

LMC-24

1B Pianoforte Fagotto1 ORIOLI SIMONE

1B Pianoforte Viola2 RODELLA FRANCESCA

Mercoledì 12:05 1BLMI-Camera Aula 2Tot.

Genalizzi PiergiuseppeDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-13 LMC-12

1B Pianoforte Viola1 PERDELEANU VICTOR

1B Violino Chitarra2 ALLAIS SARA

1B Canto Clavicembalo3 CARRERA ALESSANDRO

1A Canto Chitarra18 LODA MAGLI EMMA

1A Organo Clavicembalo19 PIACENTINI ANDREA

1B Flauto Pianoforte8 GUSSAGO ASIA

1B Canto Pianoforte13 RAINERI SILVIA

1B Pianoforte Viola14 RODELLA FRANCESCA

1A Clarinetto Pianoforte15 CANCELLI RICCARDO

1A Canto Chitarra16 DELLA FRERA CLARA

1A Chitarra Contrabbasso17 GUARAGNA JOSHUA

1A Flauto Pianoforte20 POLOTTI FRANCESCO

1B Violino Chitarra4 COMINELLI ELISA

1B Pianoforte Viola5 GASPARINI ANNA

1B Clarinetto Pianoforte6 GAZZOLDI EDOARDO

1B Chitarra Tromba7 GIURADEO ANDREA

1B Canto Organo9 LEONARDI MADDALENA

1B Percussioni Contrabbasso10 MAGGI DARIO

1B Chitarra Viola11 MELIS CAMILLA

1B Pianoforte Fagotto12 ORIOLI SIMONE

Mercoledì 11:05 36LMI-Coro Aula 20Tot.

Grazioli Giorgio Dimattia SaraDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-14 LMC-13

1A Saxofono Arpa1 FRANZONI ERIKA

1B Tromba Pianoforte2 BARBI ARIANNA

1B Clarinetto Organo3 BERTAZZI SERGIO

1A Saxofono Pianoforte18 PIZZI MICAELA

1A Violino Pianoforte19 RECALDINI SYANA

1A Tromba Clavicembalo24 ZAMBELLI CARLOTTA

1A Violoncello Pianoforte25 ZANOLETTI AURORA MARIA

1A Trombone Pianoforte22 TESTA MASSIMILIANO

1B Trombone Pianoforte8 SIRACUSA MATTIA

1A Clarinetto Percussioni23 VIOLA MARTA

1A Percussioni Tuba13 FAGANIO STEFANO

1A Pianoforte Viola14 FAINI JACOPO EDOARDO

1A Pianoforte Mandolino15 GHIDETTI PAOLA

1A Flauto Arpa16 LANCELLOTTI CLAUDIA

1A Tromba Pianoforte17 ORLINI MARCO

1A Oboe Chitarra20 ROSSI ELISA

1A Pianoforte Viola21 SCARONI FRANCESCA

1B Flauto Pianoforte4 FILIGHEDDU LEONARDO

1B Clarinetto Chitarra5 GIRELLI MAGDA

1B Saxofono Pianoforte6 KRIPA MEGI

1B Trombone Pianoforte7 MANENTI SIMONE GIOVANNI

1A Clarinetto Pianoforte9 BECCALOSSI MIRIAM

1A Pianoforte Clavicembalo10 BONETTI LORIS

1A Arpa Viola11 CANTONI ANITA

1A Saxofono Pianoforte12 CHIARINI NICOLA

Mercoledì 12:05 36LMI-Coro Aula 25Tot.

Grazioli Giorgio Dimattia SaraDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-15 LMC-14

2A Corno Pianoforte1 BORELLA BEATRICE

2A Flauto Percussioni2 CORSINI LORENZO

2B Flauto Pianoforte3 CAVALERI SASHA

2B Flauto Organo18 AVONA ALESSIA

2B Pianoforte Violoncello19 BIASIOTTO ALESSIA

2B Pianoforte Clarinetto24 VAN DER VELDEN LAURA

2B Pianoforte Organo25 ZANOTTI ALESSANDRO

2B Flauto Arpa22 SALINI EMMA

2A Tromba Organo8 CARAVAGGI CARLO

2B Clarinetto Chitarra23 TADDEI GLORIA

2A Percussioni Tromba13 EPIS LEONARDO

2A Pianoforte Violino14 GABRIELI VALENTINA

2A Contrabbasso Clavicembalo15 GAFFURINI GUIDO

2A Flauto Pianoforte16 MOLINARI KATIA

2A Violino Pianoforte17 ZANARDELLI ELENA

2B Pianoforte Tromba20 GAROSIO MARTINA

2B Chitarra Oboe21 LODRINI BENEDETTA

2A Chitarra Oboe4 BARDI DAVIDE

2A Canto Arpa5 BERTASIO ILARIA

2A Chitarra Mandolino6 BIANCHI GIULIA

2A Pianoforte Contrabbasso7 BONELLI ALESSANDRA

2A NO Organo9 CIAMPOLINI NICOLÒ

2A Chitarra Tromba10 COCUZZA ALESSANDRO

2A Violino Chitarra11 CUNI ISABEL

2A Percussioni Tromba12 DE ROSE LORENZO

Giovedì 11:05 36LMI-Coro Aula 25Tot.

Grazioli Giorgio Dimattia SaraDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-16 LMB-15

2A Corno Pianoforte1 BORELLA BEATRICE

2A Flauto Percussioni2 CORSINI LORENZO

2B Flauto Pianoforte3 CAVALERI SASHA

2A Percussioni Tromba18 EPIS LEONARDO

2A Pianoforte Violoncello19 FERRARI ELEONORA

2A Saxofono Pianoforte24 MORELLI GIULIA

2A Violino Pianoforte25 ZANARDELLI ELENA

2B Contrabbasso Pianoforte26 ALBERTI ANDREA

2A Saxofono Organo22 GUARINO FRANCESCO

2A Canto Arpa8 BERTASIO ILARIA

2B Violino Pianoforte31 BOSCHI ALESSIO

2B Violino Pianoforte32 CALDONAZZO BIANCA

2A Flauto Pianoforte23 MOLINARI KATIA

2B Flauto Organo27 AVONA ALESSIA

2B Clarinetto Organo28 BAREZZANI DENNIS

2A Tromba Organo13 CARAVAGGI CARLO

2A NO Organo14 CIAMPOLINI NICOLÒ

2A Chitarra Tromba15 COCUZZA ALESSANDRO

2A Violino Chitarra16 CUNI ISABEL

2A Percussioni Tromba17 DE ROSE LORENZO

2A Pianoforte Violino20 GABRIELI VALENTINA

2A Contrabbasso Clavicembalo21 GAFFURINI GUIDO

2B Saxofono Pianoforte29 BERTELLI MATTEO

2B Pianoforte Violoncello30 BIASIOTTO ALESSIA

2A Clarinetto Pianoforte4 ALBANESE SILVIA

2A Flauto Arpa5 ARCHETTI SARA

2A Chitarra Oboe6 BARDI DAVIDE

2A Flauto Chitarra7 BELLINI CAMILLA

2A Chitarra Mandolino9 BIANCHI GIULIA

2A Pianoforte Contrabbasso10 BONELLI ALESSANDRA

2A Pianoforte Violoncello11 BOSETTI CRISTIAN

2A Percussioni Fagotto12 BUTTOLO FRANCESCO

Giovedì 12:05 36LMI-Coro Aula 49Tot.

Grazioli Giorgio Dimattia SaraDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

2B Percussioni Trombone41 PEDERSINI FRANCESCO

2B Violino Arpa38 MALIGHETTI MARTINA

2B Pianoforte Tromba39 MANENTI ANDREA

2B Flauto Arpa33 FRANZONI LINDA

2B Flauto Arpa40 MORA LAURA

2B Flauto Pianoforte34 FRANZONI STELLA

2B Pianoforte Tromba35 GAROSIO MARTINA

2B Pianoforte Violoncello36 GATTI FABIOLA THI MINH

2B Chitarra Oboe37 LODRINI BENEDETTA

2B Violino Pianoforte42 ROVETTA FRANCESCO

2B Flauto Arpa43 SALINI EMMA

2B Percussioni Corno44 SEKYERE KOJO

2B Clarinetto Chitarra45 TADDEI GLORIA

2B Pianoforte Clarinetto46 VAN DER VELDEN LAURA

2B Saxofono Pianoforte47 ZANONI GIULIA

2B Violoncello Pianoforte48 ZIPPONI MICHELE

2B Pianoforte Organo49 ZANOTTI ALESSANDRO

LMF-07

4A Percussioni Violoncello1 GANELLI ANDREA

4B Percussioni Clarinetto2 COMINELLI MICHELA

3A Percussioni Tromba3 DI MARIO FELIPE

3A Percussioni Tromba4 MORESCHI EMANUELE

3B Percussioni Saxofono5 BACCOLO CARLO

3B Percussioni Clarinetto6 BERSELLI ELIA

Lunedì 12:05 DAFLMI-Fiati Aula 6Tot.

Gusperti EmilianoDocente

Codice

LMF-08

5A Percussioni1 ANNONI MICHELE

5A Percussioni2 CAPRETTI FILIPPO

5A Percussioni3 ZANINELLI PAOLO

5B Percussioni4 COLA RICCARDO PAOLO

Lunedì 13:00 DAFLMI-Fiati Aula 4Tot.

Gusperti EmilianoDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMF-09

5A Arpa1 TRASADAS ISABELLE

4A Chitarra Corno2 PIETROBONI FABIO

Lunedì 15:30 11LMI-Fiati Aula 2Tot.

Gusperti EmilianoDocente

Codice

LMF-03 LMF-18

1A Saxofono Arpa1 FRANZONI ERIKA

1B Clarinetto Pianoforte2 ZANOLETTI GIADA

1B Tromba Pianoforte3 BARBI ARIANNA

1A Clarinetto Pianoforte10 BECCALOSSI MIRIAM

1A Saxofono Pianoforte11 CHIARINI NICOLA

1A Oboe Chitarra16 ROSSI ELISA

1A Trombone Pianoforte17 TESTA MASSIMILIANO

1A Clarinetto Percussioni18 VIOLA MARTA

1A Tromba Pianoforte14 ORLINI MARCO

1A Saxofono Pianoforte15 PIZZI MICAELA

1A Tromba Clavicembalo19 ZAMBELLI CARLOTTA

1B Flauto Pianoforte5 FILIGHEDDU LEONARDO

1B Clarinetto Chitarra6 GIRELLI MAGDA

1B Saxofono Pianoforte7 KRIPA MEGI

1B Trombone Pianoforte8 MANENTI SIMONE GIOVANNI

1B Trombone Pianoforte9 SIRACUSA MATTIA

1A Percussioni Tuba12 FAGANIO STEFANO

1A Flauto Arpa13 LANCELLOTTI CLAUDIA

1B Clarinetto Organo4 BERTAZZI SERGIO

Mercoledì 11:05 DAFLMI-Fiati Aula 19Tot.

Gusperti Emiliano Maccabiani MonicaDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMF-04 LMA-19 LMC-25

1B Clarinetto Pianoforte1 GAZZOLDI EDOARDO

1B Chitarra Tromba2 GIURADEO ANDREA

1B Flauto Pianoforte3 GUSSAGO ASIA

1B Chitarra Viola5 MELIS CAMILLA

1A Clarinetto Pianoforte6 CANCELLI RICCARDO

1A Chitarra Contrabbasso7 GUARAGNA JOSHUA

1A Flauto Pianoforte8 POLOTTI FRANCESCO

1B Percussioni Contrabbasso4 MAGGI DARIO

Mercoledì 12:05 DAFLMI-Fiati Aula 8Tot.

Gusperti Emiliano Maccabiani Monica Monzio Compagnoni
Marco

Docente

Codice

LMF-10

5A Trombone1 CAPITANIO CAMILLA

5B Tromba2 QUECCHIA MARCO

4B Corno Arpa3 ELHEDLI SONIA

3A Tuba Organo5 BARBOSA NICOLÒ

4B Tromba Pianoforte4 MONTICELLI STEFANO

Mercoledì 13:30 11LMI-Fiati Aula 5Tot.

Gusperti EmilianoDocente

Codice

LMF-11

5A Tromba1 BRAGA CLAUDIA

5A Tromba2 PAVESI SILVIA

4A Tromba Mandolino3 POLISE SILVIA

3A Trombone Percussioni5 POLETTI LORENZO

3B Trombone Percussioni6 CORDINI ALESSANDRO

3A Trombone Percussioni4 PALETTI EDOARDO

Mercoledì 14:30 11LMI-Fiati Aula 6Tot.

Gusperti EmilianoDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMF-05 LMF-20

2A Clarinetto Pianoforte1 ALBANESE SILVIA

2A Flauto Arpa2 ARCHETTI SARA

2A Flauto Chitarra3 BELLINI CAMILLA

2A Saxofono Organo5 GUARINO FRANCESCO

2A Saxofono Pianoforte6 MORELLI GIULIA

2B Clarinetto Organo7 BAREZZANI DENNIS

2B Saxofono Pianoforte8 BERTELLI MATTEO

2B Flauto Arpa9 FRANZONI LINDA

2B Saxofono Pianoforte14 ZANONI GIULIA

2B Flauto Pianoforte10 FRANZONI STELLA

2B Flauto Arpa11 MORA LAURA

2B Percussioni Trombone12 PEDERSINI FRANCESCO

2B Percussioni Corno13 SEKYERE KOJO

2A Percussioni Fagotto4 BUTTOLO FRANCESCO

Giovedì 11:05 DAFLMI-Fiati Aula 14Tot.

Gusperti Emiliano Maccabiani MonicaDocente

Codice

LMF-06 LMF-21 LMC-26

2A Flauto Percussioni1 CORSINI LORENZO

2B Flauto Pianoforte2 CAVALERI SASHA

2A Chitarra Oboe3 BARDI DAVIDE

2A Chitarra Tromba5 COCUZZA ALESSANDRO

2A Percussioni Tromba6 DE ROSE LORENZO

2A Flauto Pianoforte7 MOLINARI KATIA

2B Flauto Organo8 AVONA ALESSIA

2B Chitarra Oboe9 LODRINI BENEDETTA

2B Flauto Arpa10 SALINI EMMA

2A Chitarra Mandolino4 BIANCHI GIULIA

Giovedì 12:05 DAFLMI-Fiati Aula 10Tot.

Gusperti Emiliano Maccabiani Monica Monzio Compagnoni
Marco

Docente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMF-12 LMF-17

5A Flauto1 MERLI MARTINA

5A Flauto2 POLOTTI VERA

5B Flauto3 CARULLI GIORGIA

3B Flauto Chitarra15 FRANZONI ANNALISA

3B Flauto Arpa16 SCARPARI NICOLE

4A Flauto Pianoforte5 NOTTE ALESSANDRA

4B Flauto Pianoforte6 BESSI ALICE

3A Flauto Pianoforte12 MANENTI IRIS

4B Flauto Chitarra7 CAVEDAGHI EMMA

4B Flauto Pianoforte8 MININI LORENZO

4B Flauto Percussioni9 MISCHKA MICHELA

3B Flauto Pianoforte13 BONASSI DESIREE

4B Flauto Arpa10 MORANDINI GIADA

3A Flauto Pianoforte11 CRAVAGNA MONICA

3B Flauto Arpa14 CREMONESI GIORGIA

4A Flauto Percussioni4 CAPPA BEATRICE

Giovedì 13:30 11LMI-Fiati Aula 16Tot.

Gusperti Emiliano Maccabiani MonicaDocente

Codice

LMF-13 LMF-02

5A Saxofono1 DE FILIPPIS LUCA

4A Saxofono Pianoforte2 FRANZONI GABRIELE

4B Saxofono Arpa3 GHEZA CHIARA

4B Saxofono Organo5 SIGNORELLI MARCO

4B Saxofono Percussioni4 RAVELLI MATTIA

Giovedì 14:30 11LMI-Fiati Aula 5Tot.

Gusperti Emiliano Carioli MarcoDocente

Codice

LMA-12

5B Pianoforte1 ZANI LORENZO

1B Pianoforte Viola2 PERDELEANU VICTOR

Lunedì 16:30 25LMI-Archi Aula 2Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMA-13

5B Violino1 BOSIO PAOLA

3B Violino Pianoforte2 TOMASI MARTINA GAIA

Martedì 15:30 25LMI-Archi Aula 2Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice

LMA-10

1A Arpa Viola1 CANTONI ANITA

1A Pianoforte Viola2 FAINI JACOPO EDOARDO

1A Violino Pianoforte3 RECALDINI SYANA

1A Violoncello Pianoforte4 ZANOLETTI AURORA MARIA

Mercoledì 11:05 1ALMI-Archi Aula 4Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice

LMA-11

1B Pianoforte Viola1 PERDELEANU VICTOR

1B Violino Chitarra2 ALLAIS SARA

1B Violino Chitarra3 COMINELLI ELISA

1B Pianoforte Viola4 GASPARINI ANNA

Mercoledì 12:05 1ALMI-Archi Aula 4Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMA-08 LMA-01 LMA-23 LMA-19

5A Contrabbasso1 GASPARI GIORGIO

5B Violino2 ASTRETTO ALESSIA

5B Contrabbasso3 FULGHERI RICCARDO

3B Chitarra Violoncello13 SOARDI LISA

4B Violino Mandolino7 DE LUCIA GABRIELE

4B Violino Arpa8 OSTINI IDA

3A Violoncello Pianoforte9 FIRMO MATTEO

3A Violino Clavicembalo10 GAVEZZOLI DANIELE

3B Violino Arpa11 LORASCHI SILVIA

3B Violino Pianoforte12 SEGGIOLI MIRIAM

5B Violoncello4 PEZZOTTI LEONARDO

5B Pianoforte5 ZANI LORENZO

4A Violoncello Arpa6 SANDU MARIA

3B Violino Pianoforte14 TOMASI MARTINA GAIA

Mercoledì 13:30 36LMI-Archi Aula 14Tot.

Laffranchi Elena Cattaneo Fabio Azzini Claudio Miglioli GabrieleDocente

Codice

LMA-09 LMA-02 LMA-24 LMA-20

5A Contrabbasso1 GASPARI GIORGIO

5B Violino2 ASTRETTO ALESSIA

5B Contrabbasso3 FULGHERI RICCARDO

3B Chitarra Violoncello13 SOARDI LISA

4B Violino Mandolino7 DE LUCIA GABRIELE

4B Violino Arpa8 OSTINI IDA

3A Violoncello Pianoforte9 FIRMO MATTEO

3A Violino Clavicembalo10 GAVEZZOLI DANIELE

3B Violino Arpa11 LORASCHI SILVIA

3B Violino Pianoforte12 SEGGIOLI MIRIAM

5B Violoncello4 PEZZOTTI LEONARDO

5B Pianoforte5 ZANI LORENZO

4A Violoncello Arpa6 SANDU MARIA

3B Violino Pianoforte14 TOMASI MARTINA GAIA

Mercoledì 14:30 36LMI-Archi Aula 14Tot.

Laffranchi Elena Cattaneo Fabio Azzini Claudio Miglioli GabrieleDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMA-15

5B Violino1 ASTRETTO ALESSIA

4A Violoncello Arpa2 SANDU MARIA

4B Violino Arpa3 OSTINI IDA

Mercoledì 15:30 25LMI-Archi Aula 3Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice

LMA-16

3B Violino Arpa1 LORASCHI SILVIA

1B Pianoforte Canto2 TOMASONI ILARIANDREA

Mercoledì 16:30 36LMI-Archi Aula 2Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice

LMA-17

1B Pianoforte Viola1 GASPARINI ANNA

1B Pianoforte Viola2 RODELLA FRANCESCA

1A Arpa Viola3 CANTONI ANITA

1A Pianoforte Viola4 FAINI JACOPO EDOARDO

1A Pianoforte Viola5 SCARONI FRANCESCA

Venerdì 13:30 25LMI-Archi Aula 5Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice

LMA-18

4B Violino Mandolino1 DE LUCIA GABRIELE

3A Violoncello Pianoforte2 FIRMO MATTEO

Venerdì 14:30 25LMI-Archi Aula 2Tot.

Laffranchi ElenaDocente

Codice

LMF-15

5A Oboe1 MARCHESELLI FRANCESCO

3A Oboe Pianoforte2 BODINI PIETRO

3B Oboe Pianoforte3 BIGNARDI GIORGIO

Mercoledì 15:30 12 BLMI-Fiati Aula 3Tot.

Maccabiani MonicaDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMF-16

5B Oboe1 BODEI VALERIA

5B Fagotto2 CIMOLI ANNA

Venerdì 15:30 12 BLMI-Fiati Aula 2Tot.

Maccabiani MonicaDocente

Codice

LMF-23 LMF-01

5A Clarinetto1 LEALI NICOLA

5B Clarinetto2 GHIDONI MARICA

5B Clarinetto3 MARENGHI ANDREA

4A Clarinetto Canto5 MULTARI ALESSIA

4A Clarinetto Percussioni6 RECENTI FEDERICO

4B Clarinetto Arpa7 BONOMI VALERIA

3B Clarinetto Pianoforte12 CARASI FRANCESCO

5B Clarinetto4 MIGLIORATI TOMMASO

4B Clarinetto Percussioni8 CONTIN ALESSIA CARLA

4B Clarinetto Percussioni9 MANELI ALESSIO

4B Clarinetto Pianoforte10 PITOSSI SUSANNA

3A Clarinetto Canto11 FENOTTI SIMONE

Mercoledì 13:30 76LMI-Fiati Aula 12Tot.

Panuccio Mariagrazia Carioli MarcoDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-09 LMB-22

5A Chitarra1 BELLETTATI ANDREA

5A Saxofono2 CIOLI MARIKA

5A Clavicembalo3 MANCASOLA RICCARDO

3B Pianoforte Saxofono27 BONO MARCO

5A Arpa5 TRASADAS ISABELLE

5A Percussioni6 ZANINELLI PAOLO

5B Pianoforte7 ANTONINI ERMANNO

4B Canto Arpa21 MAGGI ANNA

3A Percussioni Tromba22 DI MARIO FELIPE

5B Tromba12 QUECCHIA MARCO

4A Canto Organo16 RESINELLI NICOLAS

4B Flauto Chitarra17 CAVEDAGHI EMMA

5A Oboe4 MARCHESELLI FRANCESCO

5B Violino8 BOSIO PAOLA

5B Percussioni9 COLA RICCARDO PAOLO

4A Pianoforte Contrabbasso14 DALLA PELLEGRINA GIORGIO

4A Clarinetto Canto15 MULTARI ALESSIA

3A Clarinetto Canto23 FENOTTI SIMONE

3A Mandolino Fagotto24 GALEAZZI MATTIA

3A Percussioni Tromba25 MORESCHI EMANUELE

3A Flauto Clavicembalo26 VINCENZI ANNA

5B Pianoforte10 FERRARI PAOLO

5B Clarinetto11 MIGLIORATI TOMMASO

4B Percussioni Clarinetto18 COMINELLI MICHELA

4B Pianoforte Violoncello19 LOMBARDI MATTEO

4B Tromba Canto20 LUZZARDI FEDERICO

3B Canto Pianoforte28 FERRARI MARTINA

1B Clarinetto Pianoforte32 ZANOLETTI GIADA

1B Pianoforte Canto31 TOMASONI ILARIANDREA

3B Canto Pianoforte29 VOLPI BEATRICE

2A Canto Arpa30 BERTASIO ILARIA

4A Pianoforte Canto13 CERETTI EMANUELA

Martedì 13:30 36LMI-Vocale Aula 38Tot.

Perbellini Alessandra Grazioli GiorgioDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

1B Canto Organo34 LEONARDI MADDALENA

1B Canto Pianoforte36 RAINERI SILVIA

1B Canto Clavicembalo33 CARRERA ALESSANDRO

1B Percussioni Contrabbasso35 MAGGI DARIO

1A Canto Chitarra37 DELLA FRERA CLARA

1A Canto Chitarra38 LODA MAGLI EMMA
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMB-10 LMB-23

5A Chitarra1 BELLETTATI ANDREA

5A Saxofono2 CIOLI MARIKA

5A Clavicembalo3 MANCASOLA RICCARDO

3B Pianoforte Saxofono27 BONO MARCO

5A Arpa5 TRASADAS ISABELLE

5A Percussioni6 ZANINELLI PAOLO

5B Pianoforte7 ANTONINI ERMANNO

4B Canto Arpa21 MAGGI ANNA

3A Percussioni Tromba22 DI MARIO FELIPE

5B Tromba12 QUECCHIA MARCO

4A Canto Organo16 RESINELLI NICOLAS

4B Flauto Chitarra17 CAVEDAGHI EMMA

5A Oboe4 MARCHESELLI FRANCESCO

5B Violino8 BOSIO PAOLA

5B Percussioni9 COLA RICCARDO PAOLO

4A Pianoforte Contrabbasso14 DALLA PELLEGRINA GIORGIO

4A Clarinetto Canto15 MULTARI ALESSIA

3A Clarinetto Canto23 FENOTTI SIMONE

3A Mandolino Fagotto24 GALEAZZI MATTIA

3A Percussioni Tromba25 MORESCHI EMANUELE

3A Flauto Clavicembalo26 VINCENZI ANNA

5B Pianoforte10 FERRARI PAOLO

5B Clarinetto11 MIGLIORATI TOMMASO

4B Percussioni Clarinetto18 COMINELLI MICHELA

4B Pianoforte Violoncello19 LOMBARDI MATTEO

4B Tromba Canto20 LUZZARDI FEDERICO

3B Canto Pianoforte28 FERRARI MARTINA

1B Clarinetto Pianoforte32 ZANOLETTI GIADA

1B Pianoforte Canto31 TOMASONI ILARIANDREA

3B Canto Pianoforte29 VOLPI BEATRICE

2A Canto Arpa30 BERTASIO ILARIA

4A Pianoforte Canto13 CERETTI EMANUELA

Martedì 14:30 36LMI-Vocale Aula 38Tot.

Perbellini Alessandra Grazioli GiorgioDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

1B Canto Organo34 LEONARDI MADDALENA

1B Canto Pianoforte36 RAINERI SILVIA

1B Canto Clavicembalo33 CARRERA ALESSANDRO

1B Percussioni Contrabbasso35 MAGGI DARIO

1A Canto Chitarra37 DELLA FRERA CLARA

1A Canto Chitarra38 LODA MAGLI EMMA
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMF-25 LMF-24

5A Percussioni1 ANNONI MICHELE

5A Tromba2 BRAGA CLAUDIA

5A Trombone3 CAPITANIO CAMILLA

4B Saxofono Organo27 SIGNORELLI MARCO

5A Saxofono5 CIOLI MARIKA

5A Saxofono6 DE FILIPPIS LUCA

5A Clarinetto7 LEALI NICOLA

4B Saxofono Arpa21 GHEZA CHIARA

4B Clarinetto Percussioni22 MANELI ALESSIO

5B Clarinetto12 MARENGHI ANDREA

4A Tromba Mandolino16 POLISE SILVIA

4A Clarinetto Percussioni17 RECENTI FEDERICO

5A Percussioni4 CAPRETTI FILIPPO

5A Tromba8 PAVESI SILVIA

5B Flauto9 CARULLI GIORGIA

4A Saxofono Pianoforte14 FRANZONI GABRIELE

4A Percussioni Violoncello15 GANELLI ANDREA

4B Flauto Pianoforte23 MININI LORENZO

4B Tromba Pianoforte24 MONTICELLI STEFANO

4B Clarinetto Pianoforte25 PITOSSI SUSANNA

4B Saxofono Percussioni26 RAVELLI MATTIA

5B Fagotto10 CIMOLI ANNA

5B Clarinetto11 GHIDONI MARICA

4B Clarinetto Arpa18 BONOMI VALERIA

4B Clarinetto Percussioni19 CONTIN ALESSIA CARLA

4B Corno Arpa20 ELHEDLI SONIA

3A Tuba Organo28 BARBOSA NICOLÒ

3A Corno Organo32 DALLAPICCOLA DANIELE

2A Flauto Percussioni31 CORSINI LORENZO

3A Oboe Pianoforte29 BODINI PIETRO

2A Corno Pianoforte30 BORELLA BEATRICE

5B Flauto13 VEZZOLI LUCIA

Venerdì 13:30 36LMI-Fiati Aula 46Tot.

Piccinelli Giulio Panuccio MariagraziaDocente

Codice
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

2B Clarinetto Chitarra46 TADDEI GLORIA

3A Trombone Percussioni34 POLETTI LORENZO

3B Flauto Chitarra41 FRANZONI ANNALISA

3B Percussioni Saxofono36 BACCOLO CARLO

2A Tromba Organo43 CARAVAGGI CARLO

3A Trombone Percussioni33 PALETTI EDOARDO

3A Flauto Percussioni35 VIANELLI DAVIDE

3B Percussioni Clarinetto37 BERSELLI ELIA

3B Oboe Pianoforte38 BIGNARDI GIORGIO

3B Clarinetto Pianoforte39 CARASI FRANCESCO

2A Percussioni Tromba44 EPIS LEONARDO

3B Trombone Percussioni40 CORDINI ALESSANDRO

3B Saxofono Organo42 PASSINI ALBERTO

2A Clarinetto Pianoforte45 FAUSTINI GABRIELE
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Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

LMF-26

5A Percussioni1 ANNONI MICHELE

5A Tromba2 BRAGA CLAUDIA

5A Trombone3 CAPITANIO CAMILLA

4B Saxofono Organo27 SIGNORELLI MARCO

5A Saxofono5 CIOLI MARIKA

5A Saxofono6 DE FILIPPIS LUCA

5A Clarinetto7 LEALI NICOLA

4B Saxofono Arpa21 GHEZA CHIARA

4B Clarinetto Percussioni22 MANELI ALESSIO

5B Clarinetto12 MARENGHI ANDREA

4A Tromba Mandolino16 POLISE SILVIA

4A Clarinetto Percussioni17 RECENTI FEDERICO

5A Percussioni4 CAPRETTI FILIPPO

5A Tromba8 PAVESI SILVIA

5B Flauto9 CARULLI GIORGIA

4A Saxofono Pianoforte14 FRANZONI GABRIELE

4A Percussioni Violoncello15 GANELLI ANDREA

4B Flauto Pianoforte23 MININI LORENZO

4B Tromba Pianoforte24 MONTICELLI STEFANO

4B Clarinetto Pianoforte25 PITOSSI SUSANNA

4B Saxofono Percussioni26 RAVELLI MATTIA

5B Fagotto10 CIMOLI ANNA

5B Clarinetto11 GHIDONI MARICA

4B Clarinetto Arpa18 BONOMI VALERIA

4B Clarinetto Percussioni19 CONTIN ALESSIA CARLA

4B Corno Arpa20 ELHEDLI SONIA

3A Tuba Organo28 BARBOSA NICOLÒ

3A Corno Organo32 DALLAPICCOLA DANIELE

2A Flauto Percussioni31 CORSINI LORENZO

3A Oboe Pianoforte29 BODINI PIETRO

2A Corno Pianoforte30 BORELLA BEATRICE

5B Flauto13 VEZZOLI LUCIA

Venerdì 14:30 36LMI-Fiati Aula 46Tot.

Piccinelli GiulioDocente

Codice



Orario LMI 2017/18 per attività
del docente: Piccinelli Giulio

 pagina 32 – aggiornato al 31/10/2017

Liceo Musicale
"Veronica Gambara – Brescia

2B Clarinetto Chitarra46 TADDEI GLORIA

3A Trombone Percussioni34 POLETTI LORENZO

3B Flauto Chitarra41 FRANZONI ANNALISA

3B Percussioni Saxofono36 BACCOLO CARLO

2A Tromba Organo43 CARAVAGGI CARLO

3A Trombone Percussioni33 PALETTI EDOARDO

3A Flauto Percussioni35 VIANELLI DAVIDE

3B Percussioni Clarinetto37 BERSELLI ELIA

3B Oboe Pianoforte38 BIGNARDI GIORGIO

3B Clarinetto Pianoforte39 CARASI FRANCESCO

2A Percussioni Tromba44 EPIS LEONARDO

3B Trombone Percussioni40 CORDINI ALESSANDRO

3B Saxofono Organo42 PASSINI ALBERTO

2A Clarinetto Pianoforte45 FAUSTINI GABRIELE


